7

[image: image1.jpg]

РАЙОННАЯ ДУМА

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

13.06.2023

№ 3/24
г. Малмыж

О награждении Почётной грамотой и Благодарственным письмом
районной Думы Малмыжского района

В соответствии с решением районной Думы Малмыжского района от 14.08.2015 № 3/40 «Об утверждении Положений о Почётной грамоте и Благодарственном письме районной Думы Малмыжского района» районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой районной Думы Малмыжского района:

1.1. За большой личный вклад в развитие газовой промышленности, долголетний добросовестный труд и в связи с юбилеем:
	КУЛАПИНА
Владимира Юрьевича
	-
	электромонтера по ремонту и обслуживанию 6 разряда участка электроснабжения службы  энерговодоснабжения Вятского линейного производственного управления магистральных газопроводов - филиала ООО «Газпром трансгаз Нижний Новгород»

1.2. За многолетний добросовестный труд и высокие качественные показатели:

	КУЛАКОВУ
Елену Владимировну
	-
	медицинскую сестру палатную терапевтического отделения Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница»

	КОМИНУ
Елену Валентиновну
	-
	медицинскую сестру палатную Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница»

	ЛЮБИНУ

Альбину Рафхатовну
	-
	медицинскую сестру Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница»

	КОШЕВУ

Елену Геннадьевну
	-
	медицинскую сестру Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница»

	МАРТЫНОВУ

Елену Леонидовну
	-
	рентгенлаборанта Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница»

	ЛАПШИНУ
Марию Владимировну
	-
	медицинскую сестру палатную хирургического отделения Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница»

	ШЕПТУХИНУ
Ирину Аркадьевну
	-
	медицинскую сестру палатную хирургического отделения Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница»

	КУЗНЕЦОВУ
Татьяну Демьяновну
	-
	медицинскую сестру Арыкского фельдшерско-акушерского пункта Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница»

	САФИНУ
Лилию Равильевну
	-
	акушерку Новосмаильского фельдшерско-акушерского пункта Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница»

	СЕМЕНОВУ
Марину Николаевну
	-
	акушерку Старотушкинского фельдшерско-акушерского пункта Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница»

	ГАЗИЗУЛЛИНУ
Розалию Рашитовну
	-
	акушерку Преображенского фельдшерско-акушерского пункта Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница»

	БУСЫГИНУ

Ольгу Ивановну
	-
	санитарку Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница»

	ГАВРИЛОВУ
Людмилу Владимировну
	-
	заведующую Кинерским фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшера Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница»

	АЗЬМАНОВУ
Светлану Николаевну
	-
	главного бухгалтера Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница»

	МЫЗНИКОВА
Андрея Сергеевича
	-
	программиста Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница»

	ЗИНАТОВУ
Расиму Габдульбаровну
	-
	бухгалтера Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница»

	ВИЛЬДАНОВА
Рифата Гилемзяновича
	-
	водителя Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница»

	СМЕТАНИНА
Сергея Борисовича
	-
	водителя Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница»

	КУЗНЕЦОВУ
Инну Ивановну
	-
	врача-хирурга Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница»

	АРАСЛАНОВУ
Нину Петровну
	-
	врача-педиатра участкового Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница»

	АГЛЕЕВА
Рашата Мунировича
	-
	заведующего хирургическим отделением Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница»

	АХМАДУЛЛИНУ
Рузилю Шайхутдиновну
	-
	врача-педиатра участкового Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница»

	КОМАРОВУ
Людмилу Владимировну
	-
	врача-стоматолога-терапевта Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница»

	КОЛУПАЕВУ
Кадрию Анасовну
	-
	врача-неонатолога Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница»

	НАУМОВА
Сергея Викторовича
	-
	врача-психиатра нарколога Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница»

	СУСЛОВА
Илью Владимировича
	-
	врача-анестезиолога-реаниматолога Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница»

	ЛЯЛИНУ
Ирину Владимировну
	-
	медицинскую сестру-анестезиста Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница»

1.3. За многолетний добросовестный труд:

	СЫРЦОВА

Михаила Леонидовича
	-
	механизатора сельскохозяйственного производственного кооператива – сельскохозяйственной артели (колхоза) имени Мичурина Малмыжского района Кировской области

	МЕЛЬНИКОВА

Петра Романовича
	-
	механизатора сельскохозяйственного производственного кооператива – сельскохозяйственной артели (колхоза) имени Мичурина Малмыжского района Кировской области

	ШВЕЦОВА

Андрея Анатольевича
	-
	водителя сельскохозяйственного производственного кооператива – сельскохозяйственной артели (колхоза) имени Мичурина Малмыжского района Кировской области

	ПОСИБЕЕВА

Юрия Александровича
	-
	механизатора общества с ограниченной ответственностью «Заря»

	ЗАЙЦЕВА

Василия Арсеньевича
	-
	водителя общества с ограниченной ответственностью «Заря»

	АСАНОВА

Евгения Петровича
	-
	тракториста Акционерного общества Агрофирмы «Смаиль»

	КУКЛИНА

Александра Семеновича
	-
	тракториста Акционерного общества Агрофирмы «Смаиль»

	ХАКИМОВА

Нурсила Василовича
	-
	тракториста Акционерного общества Агрофирмы «Смаиль»

	НУРУТДИНОВА
Рауфа Рашитовича
	-
	водителя сельскохозяйственного производственного кооператива сельскохозяйственной артели (колхоза) «Гигант» Малмыжского района Кировской области

	ГАЗИЗОВА

Рашита Габдульбаровича
	-
	тракториста общества с ограниченной ответственностью «Труд»

	НЕСТЕРОВА

Николая Ивановича
	-
	тракториста общества с ограниченной ответственностью «Труд»

	САБИРЗЯНОВА

Ильдара Нургаяновича
	-
	водителя общества с ограниченной ответственностью Агрофирмы «Савали»

	КУЛАКОВА

Виктора Николаевича
	-
	тракториста общества с ограниченной ответственностью Агрофирмы «Савали»

	ЗАКИЗЯНОВА

Рафката Зялилевича
	-
	тракториста - машиниста сельскохозяйственного производства общества с ограниченной ответственностью Агрофирмы «Савали»

	СУВОРОВА

Владимира Пантелеевича
	-
	тракториста - машиниста сельскохозяйственного производства общества с ограниченной ответственностью Агрофирмы «Савали»

	САННИКОВА

Алексея Анатольевича
	-
	тракториста общества с ограниченной ответственностью Агрофирмы «Савали»

	САЙФУТДИНОВА

Айнура Альфатовича
	-
	механизатора индивидуального предпринимателя Левашова Раиса Габдульбаровича

	ЗИЯТДИНОВА
Марселя Годиловича
	-
	тракториста – машиниста сельскохозяйственного производственного кооператива сельскохозяйственной артели – колхоза «Зерновой»

	ГИЗАТУЛЛИНА

Рамиля Габдулхаковича
	-
	оператора зерносушильного комплекса сельскохозяйственного производственного кооператива сельскохозяйственной артели – колхоза «Зерновой»

	ВАЛИЕВА

Фаниса Гарифулловича
	-
	тракториста – машиниста сельскохозяйственного производственного кооператива сельскохозяйственной артели – колхоза «Зерновой»

	ХАЛИУЛЛИНА

Расуля Ринатовича
	-
	тракториста – машиниста сельскохозяйственного производственного кооператива сельскохозяйственной артели – колхоза «Зерновой»

	ГАБДУЛХАКОВА
Ильяса Масумовича
	-
	агронома сельскохозяйственного производственного кооператива сельскохозяйственной артели – колхоза «Зерновой»

	НИЗАМУТДИНОВУ

Минзалию Мансуровну
	-
	менеджера по торговле филиала общества с ограниченной ответственностью «Анна»

1.4. За многолетний добросовестный труд и значительные заслуги в сфере образования:

	НАСИХОВУ

Альбину Насрулловну
	-
	бухгалтера управления образования администрации Малмыжского района Кировской области

1.5. За значительный вклад в развитие системы образования:

	КЛЮКИНУ

Валентину Юрьевну
	-
	делопроизводителя управления образования администрации Малмыжского района Кировской области

1.6. За значительные успехи в организации и совершенствовании образовательного процесс и в связи с 60-летием со дня рождения:

	ГОРЛОВА

Олега Геннадьевича
	-
	директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы с. Ральники Малмыжского района Кировской области

2. Наградить Благодарственным письмом районной Думы Малмыжского района:
2.1. За многолетний добросовестный труд:

	ТАНЦИТОВА

Станислава Александровича
	-
	механизатора сельскохозяйственного производственного кооператива – сельскохозяйственной артели (колхоза) имени Мичурина Малмыжского района Кировской области

3. Рекомендовать Вятскому линейному производственному управлению магистральных газопроводов - филиалу ООО «Газпром трансгаз Нижний Новгород», Кировскому областному государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница», сельскохозяйственному производственному кооперативу – сельскохозяйственной артели (колхозу) имени Мичурина Малмыжского района Кировской области, обществу с ограниченной ответственностью «Заря», Акционерному обществу Агрофирме «Смаиль», сельскохозяйственному производственному кооперативу сельскохозяйственной артели (колхозу) «Гигант» Малмыжского района Кировской области, обществу с ограниченной ответственностью «Труд», обществу с ограниченной ответственностью «Савали», индивидуальному предпринимателю Левашову Раису Габдульбаровичу, сельскохозяйственному производственному кооперативу сельскохозяйственной артели – колхозу «Зерновой», филиалу общества с ограниченной ответственностью «Анна», управлению образования администрации Малмыжского района Кировской области, администрации Малмыжского района Кировской области выделить денежные средства для премирования.

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, а также разместить на официальном сайте Малмыжского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель районной Думы

Малмыжского района    О.Г. Толстобокова